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ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ
Проект  „_______________________________________________“
Име на апликантот:



Раководител/ координатор:

 

Период опфатен со извештајот:
од - до
Датум на извештајот: 




Состојба до _________________________ (датум)
	Приходи


	Расходи


	Салдо



	……. денари


	…… денари


	……. денари




	Ставка (опис)
	Предвиден буџет
	Реализирани средства
	Салдо
	Остаток во %

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


Опис на потрошените финансиските средства
Како што е предвидено во договорот за имплементација на _____________________________, извршена е уплата во висина од _________________________ денари.

Во периодот кој е предмет на извештајот се извршени исплати на неколку ставки од предвидениот буџет.

Од буџетска ставка ____________________
Од буџетската ставка ___________________.
Од буџетската ставка ____________________.
Табеларен приказ на уплати и исплати
	 
	опис
	средства во МКД
	Извод бр.
	 датум

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	
	ВКУПНО
	
	 

 


Во прилог копии од извод, вирмани, копии од сметки (фактури):

1.

2.

3.

.

__                                                     ___

Датум 







МП 






_________________________
Потпис
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